
Eduzměna ve spolupráci 
s MAP Kutnohorsko Vás zve na seminář

Na seminář je třeba se , účast je bezplatná. přihlásit

 

místo: online - odkaz pro připojení Vám zašleme den před konáním semináře
datum: 26. 4. 2021, čas: 17:00 - 18:30

JAK MOHU ZLEPŠOVAT 
PODMÍNKY PRO UČENÍ SVÝCH DĚTÍ?

Lektorky: Jana Stejskalová, 
          působila jako učitelka, zástupkyně a ředitelka na základní škole, nyní se věnuje 

koordinování projektových aktivit v JOB – spolku pro inovace, lektorské a mentorské činnosti.

Hana Žežulová, 
          učitelka na 1. stupni základní školy, lektorka, která se zaměřuje na podporu čtenářství 
a metody aktivního učení. Věnuje se také individuálnímu mentoringu.   

Seminář je součástí cyklu 
Rodiče, děti a podpora učení.

Společně prozkoumáme 8 podmínek, které jsou nezbytné pro učení.
Z výzkumů mozku vyplývá, že pokud jen jediná z nich chybí, pak učení nemůže být efektivní. 
Na základě toho si pak naplánujeme první kroky ke zlepšení podmínek pro učení našich dětí.

https://forms.gle/yd4KMmDw82bg2qtbA

	Stránka 1

